*P̄nilegijs. nō cōtumacij fin. jō.  
P̄nilegiatum. qd̄ cōtumacij fin. jō.*

De ordi.cog.

cā républice, qz nō ē p̄m̄ilegiatus in hac cā nisi le-  
sus. sile in p̄scriptione p̄tra ecclesia p̄m̄ilegiata: ut nō  
curat p̄cipio nūli quadrageantia. ecclesia enim  
p̄scribēs p̄tra ecclesia nō facit cessare illud p̄m̄ilegiū  
ut j̄ de p̄sc̄p̄. quasi p̄ totū. qz sola ē p̄m̄ilegiata ec-  
clesia cōtra quā p̄sc̄nbutur. Et idem dic in similibus.  
et de hoc p̄ War. in aut. qz actiones. L. de sacrosan-  
cte, r̄bi plene p̄ eū. Et vide ad p̄dicta bo. t̄x. i. aut.  
de fane. epi. §. sed hoc de p̄nti. t̄ qd nō. in. c. in p̄ntia  
de p̄ba. in gl. vītima. 120 sc̄do ibi spoliatoribus.  
t̄c. qz spoliatio solū ēt p̄m̄ilegiatus respectu spoliato-  
ri. ut ante cōtentione de. p̄petrate restituāt lec' ergo  
vide respectu tertij p̄parentis p̄ interesse suo ar. i. l.  
bona fides. ff. depositi. et vide qd nō. in. c. i. §. e. et la-  
cans dīca in. c. in lītis j̄ de resti. spo. 120 tertio ibi  
interfōnen t̄c. qz p̄m̄ilegiū tributū spoliato. ut a  
suo spoliatore nō possit reconveni. durat vīc̄ ad re-  
stitutionē. et sic nō tollit p̄ sententiā latā i. poliessorio  
Ex quo infet qz agens actione indicati sup possēdo  
no cōsequit p̄m̄ilegiū buiū. c. ut nō teneat m̄dere  
ante restituātē facit. qd etiā tenet spe. in ti. de recō-  
vitione. §. i. v. qd li p̄uenio et se. facit qz libet eadē  
r̄p̄ iniam. qz ante ne nudi p̄tendam' et uiemes. ut  
in. c. frequēs de resti. spo. ii. vi. t̄. ij. q. ij. p̄ totū. Dic  
enī oportere ut fiat plenaria resto. et sic ut prius resti  
maſtructus et expēnſe. ut in. c. accedes el. ij. i. h. §. ut  
li. nō pte. r̄bi dīpi et vide qd nō. in. cie. vna. de causa  
pol. et proprie. Alii aut̄ ista duo p̄m̄ilegia spoliati  
de quibus in t̄x. p̄petrat cōtra agentē p̄ditione. c. se-  
pe. et resti. spo. vel. c. reūtegrāda. iii. q. i. 3o. cal. l̄  
qz sic in dicim̄ in dīns ut dīpi in. c. i. §. co. Uenī mo-  
resolito ad gl. et oppo. cōtra t̄x. videt enī qz via actō  
nō repellat seu suspendat reliquā sed dī sup vītaqz p̄  
cedi hanc sup duabus mutuūs petitionib⁹. Juex re-  
gula qui prior agit t̄c. §. co. c. ij. 3o. ordinādo glo.  
qzqz pponunt a diversis dua qōneas possessorie. qn̄  
qz actō pponit petitorū. reis possessorū. et hoc du-  
p̄liator. qn̄qz reis pponit possessorū sup diversa re-  
qn̄qz sup eadē qn̄qz ecōtra actō. pponit possessorū  
reis petitorū. p̄mo cān qn̄ ambe sunt possessorie.  
vna nō suspendit aliā. qz ambe sunt pariter p̄m̄ilegi-  
ate ut hic. et h̄z locū regula. c. ij. §. co. Jidē et fort' qn̄  
ambē sunt petitorie ut i. c. i. t̄. ij. de mu. peti. nūli vna  
se p̄indicialis ad alia d̄ quo dicendū. ut nō. §. c. p̄x.  
Cōdo casu qn̄ actor. pponit petitorū. et reis posses-  
sorū. cōclude qz aut sup diversa re. aut sup eadē. pri-  
mo casu adiūte ad modū. pponendū. aut deducitur  
possessorium per viam actionis. et nō suspendit iudi-  
cium prius intentatum; sed procedit sic sup duabus  
petitionib⁹ mutuūs. ut probatur in. d. c. ij. Aut per  
vī exceptionis. et ea. pbata suspendit p̄m̄ilegiū indicū  
non tamen per hoc cōsequit restituātē. ut in. d. c.  
ij. et iō vide cōſiliū glo. an cōpediat reo potius habe-

re rem actoris: tunc excipiat: an potius re suam, t ducat p viam actonis, qd ea probata consequitur restitutio. Si vero pponit sup cadere possessorum tunc semper est utilius deducere illud per viam actonis qd hoc casu actio bz vim actionis t possessionis t exceptionis, nā repellit actorum ab actione sua, t consequitur restitutio probata spoliationem in. c. ex cōstitutione j. de restit. spo. t ibi videbitis rōem diversitatū t vide similē glo. huic. iij. q. ij. c. i. Ultimo cū qd actor proponit possessorum t reis petitorum, habet locū iste tex. ut reus nō sit audiendus sive super eadem re, sive super diversa ut hic t hoc bz actio possessoria nō ex natura sua qd natura actionis ē consequi nō repellere ut in. c. ij. s. e. sed ex privilegio t sic supernaturaliter, ne cogat litigare spoliatus t hoc in effectu vult ista gl. visq ad. v. itē recōpensatio. Bz p declaratione huīs p̄tis gl. t tex. quero nunquid actor, pponēs possessorum habeat, necesse excipere cōtra rei recōuenientē cū sup, p̄petrate illius rei vel al terius: quidam qd sic alias teneret iudicium sup recōuentione, maxime cum index ē ordinarius virtusq. facit. c. i. de restit. spo. quisq enī pōt renunciare p̄uale glo suo, de regula, ad apostoliciā. t. l. si qs in cōscr̄bendo. L. de pac. sed Iunn. Illo obli. t Jo. an. t cōter doc. tenet oppositū, dicentes qd proponens interdic̄tu coram ordinario vel delegato cōueniri vel recōueniri nō possit de re pecuniaria, nec ē necesse qd obij cit spoliationis exceptionē. Sz sufficit si dicat nō es audiendus in hac cōuentione vel recōuentionē, qd in hoc privilegiatus sum, qd p̄posui interdictū restitutorum. Et pro hoc littera ibi restitutio p̄petrā, non dicit spoliationis exceptio, t ibi intentiā non dicit op̄ponēs. Illo obstat si dicat qd ex solo facto meo im pediam te agere t forte iniuste, qd false dico me spoliātū, prouocido te ad iudicium, nam huic malitię poterit obuiare fin Iunn, videlicet ut p̄figat terminus agēti vel potenti restitutioen. infra quem si non probaverit quod intendit extincio procedetur in p̄petrā al terius-j. qui si, sint le. lat. or. quod nō. Ille obstat etiam si dices hanc diuersitatem esse verbalem, cum sit proponens qd non est reus admittendus excipiat. Dic qd immo ē magis effectus, nā si haberet de spoliatione excipere tunc haberet, pbare exceptio nē suā, ut in. c. ij. s. eo, t postea haberet, pbare spoliationē in vim actonis, qd nō ē in hoc mō, pponēdi qd tñ bz fidē facere qd p̄ius intentauit possessorum, qd adhuc penderet, t hoc de facili potest probari. Et si ista intelligo Iunn. in. c. i. de mu. peti ybi dicit qd, pponēs possessorum potest recomenirī super proprietate nisi excipiet t sic dicē debē intelligi b. c. sufficit enī excipere mō p̄dicto t p h̄c tex. i. ybo audiendū, et p̄ illud dictū Iunn. dico qd ad ip̄pedicā h̄c recomenatio nē oportet excipere seu allegare h̄ obiectū, antequam

De foy et de son pere  
Ioseph en estoit a la  
dure p' des armes

*Non amas eum ergo non respelli*

গুরুত্বপূর্ণ প্রয়োগে

28  
28. *Opusculum de propria*

Monstrum passum suum per regnum  
muri sui prestat; cuius  
exponit

plano spolians p. rei t. exp. 1

L. propria - favorabilis r. ob. t. exp. 1  
repulendus +

rens audias. et sic ante. lit. pte. postea autem non poterit actor recipere cui iam fuerit andatus. hec enim est exceptione dilatoria ut satis colligatur hic. et non. iij. q. ij. c. i. et dicitur i. c. ij. s. eo. Secundo in quantum gl. dicitur quod si plus expedit reo consequi rem suam. tunc pponat spoliationem directe. per viam actionis. Et host. dicit quod semper causit est prius recipere et postea agere. nam pbatia spoliatio excepitionis; repellit recouenientem. ut hic. et in. c. ij. s. eo. et eo repulso; poterit agere petendo restorem. Jo. an. dicit host. verum dicere si aduersarius obmutesceret quod dicat quod ille poterit etiam sic excepte ut iste sequitur in gl. sed dictum hosti. procedit fin. Jo. cal. et Jo. de lug. quando reis non pretendit se spoliatum et sic agit tunc pentur quo casu non habet facultatem exceptiendi. quod istud est primum possessorum ut hic et in. c. ij. s. eo. Quero pse quod dico gl. et dimittendo unam quoniam inter media quod me latus cadit in fin. Supradictum est quod si due quoniam possesse pponunt a diversis; una non suspendit aliam. Ita dictum est quod si via spoliatione dedundetur per viam exceptionis. quod suspenditur prima petitio etiam possessorum. ut hic in fin. sed ponamus quod ego inceperim agere contra te possessorio et sic deduxi spoliationem meam per viam actionis. tu reconvenies me etiam possessorio. forte super ista re. nunc ego possuum spoliationem meam deducere per viam exceptionis ad repellendum te. cum iam eam deduxeras per viam actionis. gl. non. hic quod sic. quod alius nunc pponit et intellige gl. quod nunc habebit pbatia spoliationem per viam exceptionis. ad effectum repellendi. nec ista pbatia facit et fidei cum directo petet restorem. quod ad alium nunc agitur in. c. venientia de testi. et. l. cum queritur. cu. l. sc. ff. de exceptione iudi. Sed quero quod si reis reconvenies patiter recipiat de sua spoliatione contra actorum. dicit gl. et bene quod est admittendus. et sic actio et reconvenio remanebat inefficaces. et bene loquuntur. quod non est quod audiendas directo contra spoliatum. nisi prius restorem faciat. ut. d. c. ij. quicunq; ergo vult agere debet prius facere restitutionem. ex quo ex viroq; pte est. pbatia spoliatione per viam exceptionis. dicit tunc gl. quod si magis expediret reo agere et rem suam sequi. utile est ut pponat de sua spoliatione in modum replicationis. quod sic dicitur excepitione replicationis actionis. et sic remanebit pueratio et reconvenio efficax. Jo. an. dicit hoc dictum non procedere licet fatearis dama. hoc tenere in quonibus suis pma quoniam huic tibi. Et Guil. i spe. de except. §. i. vbi p. cum plene et host. hic. et tunc huic fin. cu. quod exceptio non repellit etiam per replicationem exceptio actionis ut in. c. dilecti. s. de except. fortius per replicationem spoliationis. ut in. c. dilecti. s. de except. nam tunc demum replicatio elidit exceptio quod videtur exceptio. ut si exceptis me excepticatu. replico me absolutum. vel appellasse an si niam. vel intollerabile errorum exceptum in finia vel si exceptis de pacto de non petendo. replico furorem vel metu tpe paci. directe enim iste replicationes con-

veniunt exceptiones et eas didicimus. Illa vero quae non afficiuntur exceptione sed psona ut in cuius nostro quod non opponit de violentia seu spoliatione. non obstante quod non directe pertinet exceptio. debet enim sic analizzare replicatio exceptio. sicut exceptio actionis. sive exceptio. l. ij. s. de fo. cōpe. ex parte. d. 125 enim sequitur spoliam te ergo non possum excepte de alia spoliatio. contra te agentem aduersus me. cum una non purga p. alii maxime lupus diversis rebus. ut. l. cum fundum. et. c. longus. ff. de vi et vii art. Ita exceptio est favorabilis ab ea nemo est repellendus. ut in. c. cu inter. de exceptio. si dicitur directe per replicationem. ut in exceptio. s. alle. sed contra hoc facit. c. pe. iul. et vlt. de adulterio. vbi per replicationem adulterij. tollit exceptio adulterij. Jo. cal. instat. Sed dic brenner quod vbi replicatio elidit exceptio. quod cum agentem culpiter de adulterio non potest exceptere de adulterio. quod primitus adulterii consilie. cum enim hec delicta verantur circa idem. s. circa unum matrimonium. et agitur culpiter mutua p. p. satione tollitur. secus vbi delicta verantur circa diversa. quod non purga p. alium. ut ibi plene non. per finem. Atque contra determinationem gl. videtur hic tex. in fin. vbi dicitur quod ab agendo repellit etiam agentem possessorum. per exceptionem spoliationis. si enim exceptio tolleretur per replicationem spoliationis quilibet replicari. ut huius actionis remaneret salua. quod videtur contra mentem huic. Et hanc est expedienda illa particula gl. quam dimisi in p. t. restitutio p. p. ostendit quod non est bene. Hanc gl. declarata. suppleta venio ad materiam. et primo oppono contraria. tam in principio quam in fin. videtur enim quod puerus possessor non debet admitti super quoniam spoliationis. si hinc recoueniat de sua exceptio. et ea quod ex quo ipsop. illavit tenet interdicto quantumcumque prius fuerit ab aduersario spoliatus. si ego enim te spoliavi veste. et tu ex interdicto. non obstat quod prius te spoliaveris eadem. quod licet ego male fecerim. tam non licet ut tibi p. p. auferre spoliare. Jo. oportet quod ista ultima violencia p. g. ut. p. bat. in. l. ij. §. cum iug. ff. de vi et vii art. et ult. de interdic. §. recuperande. Vnde intelligi isti tex. qui conuenit exceptio seu reconvenit actorum de spoliatione facta super diversa re. ut quod ego spoliavi te veste. tu spoliasti me libro. si agis contra me super restionem vestis; possuum te reconvenire seu excepte de spoliatione libri. et ita loqueris iste tex. sed de spoliatione cuiusdam non in re conuenit exceptio contra te ut in iuribus precall. et facit. colonus. et. l. cum fundum. ff. de vi et vii art. et. b. facit. Seiserunt hic doc. Et diversitatibus ratione dico et. quod si admitteretur exceptio p. me spoliatois. quod fuit factum per eadem re. ultima violentia remanent imponita quod enim non dicitur cum non licet tibi spoliare. p. p. auferre. et in tallo iste ego spoliaveri. et hinc licet i. cotincti quia hinc